

Materiale diverse

I.D.: 42610113

Data publicarii	22.04.19	Coduri CPV	44167000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 196,87 RON - 196,87 RON

Descriere: 1. 1027622 BANDA ZIMTATA 2.5X200 36300M(P)252030C" buc. 1 p/u7,26 =7,26lei
2."1027620 BANDA ZIMTATA 2.5X100 36300M(P)251000C" buc. 2 p/u2,42 =4,84lei 3.
1048219 ALIAJ LIPIRE 1MM 70G SN100NI 1000002354 buc. 2 p/u43,44=86,87lei 4. "7006934
MOMENT POWER TAPE 25M ARGINTIE" buc. 2 p/u20,84=41,68lei 5. 7031546 SOLVENT DE UZ
TEHNIC 1L buc. 2 p/u8,52 =17,04lei 6. "1035805 HELP SPRAY DEGRIPANT ANTIRUGINAT
400ML" buc.2 p/u13,15=26,30lei 7. "1044731 SPRAY CONTACTE ELECTRICE 250ML" buc. 1
p/u12,88 =12,88lei
